
PKS č. 1 - Technická specifikace

SUS PK 
Koterovská 462/162 

Plzeň 
326 00 

CZ

Podsvodidlová sekačka 
DÚCKER RSM 13

Ilustrační foto

Požadavky na nosič:

čelní vývodová hřídel (25 KW min .700 U/min)
tlakové a zpětné hydr vedení pro pohybové funkce sekačky-15 Ltr/ 200 bar
čelní deska dle DIN nebo tříbodový závěs
Lakování: červená tmavá nebo oranžová RAL 2011



Podsvodidlová sekačka Diicker RSM 13

Podsvodidlová sekačka určena pro pravo/levostranné sečeni ploch.
Připojuje se k čelní upínací desce nosiče nářadí.
Pohon sekačky od přední vývodové hřídele, otáčky 1.000 ot/min..
Příčný posuv výložníku o 1,6 m, je určen pro práci vlevo i vpravo, pracovní dosah při práci s jednotlivými 
adaptéry je uveden v tabulce.
Díky této konstrukci není nutné vybočování z jízdního pruhu při míjení překážek jako jsou sloupky, 
svodidla, značky atd., neboť využitím příčného posuvu zůstává pracovní nástroj ve stejné výšce. To 
umožňuje bezpečné a pohodlné ovládání stroje. Díky jednoduchému přestavení zleva doprava je možno 
vždy snadno zvolit optimální pracovní polohu.
Díky své nízké konstrukci (300 mm) je možno sekat i pod svodidly. Taktéž je možná práce za svodidly 
díky konstrukci stroje.
Plynulé nastavení přítlaku sekačky.
Sekací hlava je osazena speciálním ostřím z výkyvných lamel, tato konstrukce umožňuje výborné sečení 
a optimální ochranu před odlétajícími kameny.

Sekačka je vybavena čelní kladkou automatického sklápěni se senzorem.
Tento systém zajišťuje automatické uhýbáni žací hlavy před překážkou (sloupky svodidel, značky apod.) a 
zabezpečuje její navrácení do pracovní polohy.
Možnost proporcionálního ovládání (návrat do pracovní polohy a uhýbání) v závislosti na pracovní 
rychlosti.

Ovládací pult - ovládáni sekačky podporováno počítačem



Technické údaje RSM 13:

Pracovní záběr 1,3 m
Výška strniště 40-80 mm
Otáčky rotoru 3500/min
Pracovní rozsah vpravo-uprostřed-vlevo
Pracovní rychlost do 8 km/hod
Hmotnost: 950 kg

Výška sekací hlavy 300 mm
Náklon sekací hlavy až 30°.
Příčný posuv 1,6 m
Přepravní šířka 2400 mm
Max. vyložení dopředu 3,5 m
Přestavba: 90 min



PKS č. 2 - Cenová nabídka

Kupní cena: 742.000,- Kč
DPH 21% 
Celkem:

155.820,- Kč
897.820,- Kč

Na přání:
Brzdový ventil pro žací hřídel: 13.435,- Kč bez DPH

Dodací podmínky
a) Lhůta plnění: do 4 měsíců od objednání
b) Místo plnění: montáž na nosič - areál prodávajícího s následným zaškolením 

obsluhy
c) Dokumentace: Technický průkaz výměnné nástavby. Návod na obsluhu v českém 

jazyce.
Součástí dodávky je protokolární předání vozidla zákazníkovi vč. zaškolení obsluhy

Záruční doba 24 měsíce

Platební podmínky a fakturace
Platba na základě faktury se splatností 21 dní


